10 de Junho de 2019

RESUMO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Condeúba torna público Aditamento nº 015/2019 oriundo do 1º Termo
Aditivo de Prorrogação ao Contrato nº 147/2019, firmado em 25/04/2019, com fulcro no art. 57 da
Lei nº. 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Condeúba. Contratado: SUDOESTE TRANS-
PORTE ESCOLAR LTDA – ME, CNPJ nº 26.743.801/0001-30. Objeto: prorrogação de vigência até
04/08/2019 do contrato de prestação de serviços em transportes diversos (alternativos) para atender
os diversos setores da Prefeitura Municipal de Condeúba. Vigência: 50 dias. Valor Total do Contrato:
R$ 307.350,00 (trezentos e sete mil, trezentos e cinquenta reais), referente lotes 1 a 12. Dotação:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.01 – GABINETE DO PREFEITO; 03.02.01 – SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO; 03.05.01 – SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO; 03.07.01 – SECRETARIA DE
SAÚDE – FMS; 03.08.01 – SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA; 03.09.01 –  SECRE-
TARIA  DE AÇÃO SOCIAL; ATIVIDADE / PROJETO: 2.009 -  MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS; 2.013 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.087 – DE-
SENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES  DO CONVÊNIO – SSP-BA; 2.098 – FUNDO ESPECIAL DO
PETROLEO – FEP; 2.003 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2107 – DESEN-
VOLVIMENTO DAS ATIVIDADES MEIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 40%; 2129 – MANU-
TENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO – QSE; 2130 – MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA;
2007 – MANUTENÇÃO DOS SERV IÇOS ADMINISTRATIVOS; 2067 – GESTÃOA DAS AÇÕES DE
ATENÇÃO BÁSICA; 2069 – MANUTENÇÃO DO BLOCO MAC. MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE;
2070 – BLOCO DE GESTÃO; 2074 – PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA – IGD; 2120 – PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA – PISO BÁSICO FIXO – PAIF/CRAS; 2023 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS; 2124 – SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO –
SCFV; 2135 – PISO BÁSICO VARIAVEL – PBVIII – CRAS VOLANTE; 2015 - MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2064 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS;
2075 -  CONTRIBUIÇÕES DE INTER. DOMINIO ECONÔMICO – CIDE; 2076 – MANUTENÇÃO
DO SETOR DE TRANSPORTE; 2077 -  MANUTENÇÃO DO SETOR DE SANEAMENTO; 2027
- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; 2.077 - MANUTENCAO DO SETOR DE
SANEAMENTO; 2.076 - MANUTENCAO DO SETOR DE TRANSPORTE; ELEMENTO DE DESPE-
SA; 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 33.90.33.00- PAS-
SAGENS E DESPESAS DE LOCOMOÇÃO Assinatura: 10/06/2019.

SILVAN BALEEIRO DE SOUSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

CONTRATANTE

AMARILDO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR
SUDOESTE TRANSPORTE ESCOLAR LTDA – ME

CONTRATADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA